Российская Федерация
Администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения
Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      №  8-п                           от  31 января 2019 г.
«О присвоении почтового  адреса
  домовладению и земельному участку
 на территории администрации
 Усть-Грязнухинского сельского поселения»
На основании проведенных работ по упорядочению адресного хозяйства на территории администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Присвоить адрес домовладению  общей площадью 125  кв.м и земельному участку  расположенному на территории администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения принадлежащего на основании договора купли-продажи домовладения и земельного участка от 30.05.1996 года, находящегося по адресу с.Верхняя Грязнуха, улица Подгорная Камышинского района Волгоградской области
     Новый адрес:
     Россия, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район,
      Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Верхняя Грязнуха, улица Подгорная дом 22 кв. 2.
Глава администрации Усть-Грязнухинского

сельского поселения

Камышинского муниципального района.

 Волгоградской области.                                                               И.Ф.Караульщикова